

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:202
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 30 de Noviembre del 2016	No.Orden:2016644/2016
----------------	---	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE MATERIALES Y REPUESTOS PARA LA EJECUCION DE SOLICITUDES DE TRABAJOS EN LOS DIFERENTES SERVICIOS DEL HOSPITAL	-	-
7	Cada Uno	CODO LISO DE 3" X 90 P.V.C	\$3.30	\$23.10
2	Cada Uno	CAMISA DE 3 " P.V.C	\$2.40	\$4.80
87	Cada Uno	CINTA DE POLIESTER 3" X 61" CON PIN	\$1.90	\$165.30
800	Cientos	TORNILLO PUNTA BROCA DE 1"	\$0.03	\$24.00
4	Cada Uno	ADAPTADOR PUNTA HEXAGONAL PARA TORNILLO DE 5/16", METÁLICO CON MAGNETO PARA SUJECIÓN DE TORNILLO	\$1.95	\$7.80
400	Cada Uno	TORNILLO AUTORROSCANTE PARA TRASLAPE DE LAMINA TROQUELADA	\$0.11	\$44.00
30	Pares	BISAGRA DE PRESIÓN PARA PANTRY	\$1.50	\$45.00
30	Cada Uno	CERRADURA PARA GAVETA	\$2.50	\$75.00
30	Cada Uno	HALADERA DE BOTON	\$0.50	\$15.00
10	Cada Uno	DUCHA PARA BAÑO	\$3.95	\$39.50
1	Cada Uno	CAÑO DE HIERRO NEGRO, DE 1", TIPO LIVIANO, CEDULA 40	\$6.95	\$6.95
1	Cada Uno	CORTA FRIO	\$48.95	\$48.95
24	Cada Uno	CONECTOR DE BRONCE DE 1/2" X 3/8" NPT, FLARE	\$8.94	\$214.56
10	Cada Uno	CANAL DE AMARRE GALVANIZADO DE 3.05 METROS PARA PARED TABLA ROCA	\$1.20	\$12.00
1	Pie	TRENZA CUADRADA, DE ASBESTO GRAFITADO, DE 1/4"	\$4.95	\$4.95
2	Cada Uno	BALEROS N° 6005-2Z	\$8.50	\$17.00
2	Cada Uno	MANOMETRO, RANGO DE 0 A 60 PSI, CARATULA 2.1/2", CONEXIÓN 1/4"	\$14.50	\$29.00
2	Cada Uno	VALVULA DE PRUEBA DIAMETRO DE 1/2" NPT	\$14.75	\$29.50
2	Cada Uno	MANOMETRO RANGO DE 0-300 PSI, CARATULA DE 4 1/2"	\$14.50	\$29.00
13	Cada Uno	VALVULA REGULADORA PARA COCINA DE GAS	\$4.20	\$54.60
20	Cada Uno	PERILLA PARA VALVULA DE COCINA	\$0.60	\$12.00
2	Cada Uno	VALVULA TIPO CHECK, BRONCE, 150 PSI VAPOR, DE COLUMPIO, DIAMETRO 1.1/4"	\$138.90	\$277.80
1	Cada Uno	CINTURON DE SEGURIDAD, TIPO LINIERO	\$8.95	\$8.95
1	Cada Uno	FOCO PARA LÁMPARA DENTAL PELTON, 120 WATTS Y 25 VOLTIOS.	\$13.50	\$13.50
2	Cada Uno	TRANSFORMADOR PARA LAMPARA DE MERCURIO DE 175 W, 120 VOLTIOS.	\$26.90	\$53.80
1	Cada Uno	BASE PARA REFLECTOR DOBLE PARA INTERPERIE	\$10.75	\$10.75
1	Cada Uno	ARRANCADOR TERMOMAGNETICO PARA MOTOR DE 3 HP TRIFASICO 220/230 VOLTIOS, RELE TERMICO DE 6.5 A 10 AMPERIOS.	\$119.80	\$119.80
1	Cada Uno	CAUTIN DE 60 WATTS, 120 VOLTIOS	\$23.95	\$23.95
4	Cada Uno	FOTOCELDA PARA LAMPARA DE MERCURIO DE 175W, 220 VOLTIOS.	\$7.50	\$30.00
2	Cada Uno	BOMBILLO PARA LAMPARA DE MERCURIO DE 175W, 220 VOLTIOS.	\$6.50	\$13.00
612	Metro	CABLE DE ALUMINIO WWP #2	\$1.05	\$642.60
204	Cada Uno	CONDUCTOR DE ALUMINIO ACSR #4	\$0.91	\$185.64
16	Metro	CABLE THHN NO 2 AWG, COLOR NEGRO	\$7.95	\$127.20
24	Cada Uno	CONECTOR DE COMPRESION	\$4.00	\$96.00
4	Cada Uno	CINTA AISLANTE # 23, ROLLO	\$15.40	\$61.60
10	Cada Uno	PREFORMADA PARA CABLE #2	\$4.95	\$49.50

11	Cada Uno	CLEVIS PARA AISLADOR DE CARRETE	\$6.60	\$72.60
2	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, 1 /4 DE GALÓN	\$25.95	\$51.90
100	Cada Uno	ANCLA PLASTICA DE 5/16"	\$0.06	\$6.00
5	Cada Uno	TUBERÍA DE 3 " DE 125 P.S.I DE P.V.C	\$31.90	\$159.50
2	Cada Uno	TEE DE 3\'' DE P.V.C	\$4.50	\$9.00
2	Cada Uno	REDUCTOR DE 2 1/2\'' A 2 " DE P.V.C	\$2.50	\$5.00
1	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO DE 1.1 / 4 " DE P.V.C	\$0.40	\$0.40
2	Cada Uno	NIPLE DE HIERRO NEGRO, DE 2\'' X 4\''	\$6.30	\$12.60
50	Cada Uno	TAPON MACHO CON ROSCA PVC 1/2\''	\$0.15	\$7.50
-	-	TOTAL.....	-	\$2,940.60

SON: **dos mil novecientos cuarenta 60/100 dolares**

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:gsolis

